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Driemdk ustaw państwa
dla

królestw i krajów w radzie państwa reprezentowanych.

Zeszyt LXII. —  Wydany i rozesłany dnia 2o  grudnia 1872 .

169.
Ustawa z dnia 21 grudnia 1872,

o dalszem  pobieraniu podatków  i opłat, tudzież o pokryciu w ydatków  rządow ych w  czasie od
dnia 1 stycznia do końca m arca 1873.

Z godn ie  z uchw ałę  obu izb rady  państwa rozporządzam  co n as tęp u je :

§ .  >•
Upoważnia się m in is te rs tw o do pobierania nadal w czasie  od dnia 1 stycznia do 

o s ta tn iego  marca 1 8 7 3  is tn ie jących  podatków  s ta ły ch  i n iesta łych  tudzież op ła t  i dodatków  
w e d łu g  ustaw o opodatkowaniu  obecnie obowiązujących, a mianowicie dodatków do p o d a t­
ków s ta łych  w w ysokośc i us tanow ionej ustaw ą ska rbow ą z dnia 2 4  m arca 1 8 7 2  (D z .  u. 
p. Nr.  2 6 ) .

§ .  2 .
W ydatk i adm inis tracy jne  w czasie od dnia 1 stycznia do o s ta tn ie g o  m arca 1 8 7 3  będą 

opędzane  w miarę po trzeby  na rac h u n ek  k redy tów , k tó re  ustawą skarbow ą na rok  1 8 7 3  
w odnośnych  rozdz ia łach  i ty tu łach  mają być ustanow ione.

§ .  3 .
Nadzwyczajne dodatki z pow odu d rożyzny , ustaw-ą skarbow ą z dnia 2 4  marca 

1 8 7 2  w rozdzie lę  10 ,  tytule 6 ,  pozw olone,  będą wypłacane w czasie od 1 stycznia do 
os ta tn iego  m arca  1 N 7 3  w do tychczasow ych kw otach  na rachunek  wydatków , w b u d ź ’, cie 
pańs iw a na rok  1 8 7 3  dla o g ó ln e g o  za rządu  kast.wego preliminowanych.

§• 4.
W ykonan ie  ustaw y n inie jszej pn rucza  się ministrowi skarbu .

Gódólle , dnia 21  g ru d n ia  1 8 7 2 .

Franciszek Józef r. w.
Auersp«"*» r . w. Łasser r. w. f&anliansr w Slrem ayr r «■ 
Cèïaser i .  w. linger r. w. Clilumecky r. w. K*retis r .  w.

Horsl r .  w.
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